
平成 28年 6月吉日 

 

 

株式会社キムラスイミング 

代表取締役 木村 憲 

 

「リオ五輪・小関也朱篤選手を支援する会」への 

ご加入方お願いについて 

 

拝啓 薄暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、すでにご周知のことと思いますが、この４月の日本選手権水泳大会で、私が

指導してきました「小関也朱篤選手」が２００ｍ平泳ぎとメドレーリレーでリオオリ

ンピック出場を決めました。鶴岡からのオリンピック出場は悲願であり、コーチとし

ても最大目標のひとつでありました。今回の結果につながったのも、皆様の絶大なる

応援あってのことと感謝しております。 

 先日、本大会で小関選手の活躍を願いまして、標記の支援する会を５月２６日、榎

本政規鶴岡市長を先頭に立ち上げました。 

 会員の皆様には、出費多端の折、大変恐縮ではありますが趣意書にご賛同の上、是

非１口以上のご加入をお願い致したいと思います。 

 今後、オリンピックでのレースは、鶴岡市小真木原体育館での「パブリックビュー

イング」も開催予定ですので、是非ご協力くださいますよう衷心よりお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

尚、ご加入頂いた方には後日「必勝ハチマキ」を進呈致しますので、それを締めま

して応援のほう宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 


